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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 52 Online
Pengertian Ilmu

Ekonomi 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 53 Online
Munculnya proses

ekonomi 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 52 Online
Pendapatan nasional
dan pendekatannya 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 50 Online
Pendapatan nasional

dan distribusi
pendapatan 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 50 Online
Uang keseimbangan

uang beredar,
peranan uang dalam

perekonomian 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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6/1 Senin, 26 Okt
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 50 Online Inflasi Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 52 Online
Kebijakan ekonomi 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 50 Online
Sitem perbankan 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 51 Online
Nilai Tukar 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 49 Online
Balance of Payment 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 49 Online
Saving,Investasi,

Konsumsi 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 49 Online
Pasar modal dan

pasar valas 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 48 Online
Pasar Tenaga Kerja

Permasalahan
Pengangguran 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021
-

7996 - IKA
BASKARA
Ruang :

Teori 50 Online
Siklus Bisnis 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 20170101115 EVAN NOVIANDRA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190101507 A ADLINA NABILA MADJID H H H A A A H A A A A A A A

3. 20200101370 SEPTIAN GABRIEL H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101417 DHEA VENTY CALLISTA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101418 SELVIN OKTAVIANA WARA H H H A A A A A H H A A A A

6. 20200102033 ARIEL WIBIANTO TEGUH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200102035 SYAKILAH SUCI FERNANDA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200102038 LUTHFI ARYA PRATAMA ADAM H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200102040 AMELIA FRANCISCA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10. 20200102041 DITHA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200102042 JUSINTRI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200102044 AMEILIA LATIEFAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200102045 FAIRUZ SAUSAN B H H H A A A A A A A A A A A

14. 20200102046 NADILLA IE H H H A H H H H H H A H H H

15. 20200102048 MUHAMMAD ROFFAI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200102051 MUHAMMAD RIFQY RINALDI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200102052 TRI PUTRIANIS LAIA H H H A A A A A A A A A A A

18. 20200102056 EVITA LENDANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200102057 RAKHA RAJA SURYA RAMANDA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200102058 APRILIANI MURFIQOH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200102059 GINA INDAH CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200102062 SHARONTAMIWISA ADEL
MANGKAY

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200102063 FATIHI MUNJIAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200102065 NUR PATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200102066 DAUD RURANTO BUNTULABI H H H A A A A A A A A A A A

26. 20200102069 DAFFA GHULAM MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200102070 NADIRA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200102072 CAYLA ALIFIA FIRDAUZA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200102074 BAASYIR ADRIAN SYIFA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200102075 RONGGO LIANO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200102077 FAYZIA LAIF H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200102078 JULIYANTI TRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200102079 MUHAMAD AFDY H H H H H H H H A A H H A H

34. 20200102080 ADIEN TRIWAHYU
NARDININGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200102081 MUHAMMAD ERDIKO
SUWARNO

H H H H H H H H H H H H H H
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36. 20200102085 ANA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200102086 AYU SETIA ROMADHON H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200102116 MUHAMMAD DAFFA WARDANA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200102117 RIZKI ESSANOVI
KUSUMANINGTIAS

H H H H A A H H H H H A A H

40. 20200102129 HEGAR PERMANA SIDIK H H H H H H H H H A H A H H

41. 20200102130 TARA DITA MUSI ANISA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200102132 NURUL FATIMAH HERMAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200102134 ASSYFA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200102137 ARHAN RACHMADAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200102138 FENSIANA MOI H H H A A A A A A A A A A A

46. 20200102142 ERIKA FEBIA ALVIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200102143 GRACE CHYNTIA TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200102144 VENY SIRLINA ARDALIA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200102145 NABILA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200102147 CINTYA SARAH LEANITA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200102148 INDAH SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200102149 REYNA RAHMA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200102154 ADHIRA KINANTI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200102175 INTAN SEKAR NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200102176 WULAN NURANISYAH H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200102183 LENA BEATRICE MOROMON H H H H H H H A H A A H A A

57. 20200102188 NOVI KRISTANTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA pada tanggal 16-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20170101115 Evan Noviandra 78,00 79,71 71,43 80,00 78.49  A-

2. 20190101507 A Adlina Nabila Madjid 86,00 15,64 24,29 0,00 31.36  E

3. 20200101370 Septian Gabriel 87,00 81,43 70,00 82,00 82.19  A

4. 20200101417 Dhea Venty Callista 90,00 81,79 70,00 85,00 84.36  A

5. 20200101418 Selvin Oktaviana Wara 75,00 10,79 32,86 70,00 55.94  D

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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6. 20200102033 Ariel Wibianto Teguh 80,00 80,21 90,00 83,00 82.24  A

7. 20200102035 Syakilah Suci Fernanda 80,00 77,64 90,00 85,00 82.53  A

8. 20200102038 Luthfi Arya Pratama Adam 82,00 77,07 71,43 83,00 80.36  A

9. 20200102040 Amelia Francisca 90,00 88,50 91,43 90,00 89.84  A

10. 20200102041 Ditha Aryanti 80,00 80,14 88,57 80,00 80.89  A

11. 20200102042 Jusintri Putra 96,00 92,79 95,71 100,00 96.93  A

12. 20200102044 Ameilia Latiefah 90,00 84,57 88,57 90,00 88.77  A

13. 20200102045 Fairuz Sausan B 0,00   0,00 0.00  E

14. 20200102046 Nadilla Ie 80,00 65,14 78,57 0,00 44.89  E

15. 20200102048 Muhammad Roffai 90,00 81,93 92,86 85,00 86.67  A

16. 20200102051 Muhammad Rifqy Rinaldi 80,00 80,79 74,29 75,00 77.59  A-

17. 20200102052 Tri Putrianis Laia 0,00   0,00 0.00  E

18. 20200102056 Evita Lendani 85,00 81,14 84,29 83,00 83.36  A

19. 20200102057 Rakha Raja Surya Ramanda 80,00 79,43 50,00 75,00 74.89  B+

20. 20200102058 Apriliani Murfiqoh 85,00 83,21 91,43 87,00 86.09  A

21. 20200102059 Gina Indah Cahyani 77,00 78,00 68,57 85,00 79.56  A-

22. 20200102062 Sharontamiwisa Adel Mangkay 85,00 82,07 88,57 78,00 81.97  A

23. 20200102063 Fatihi Munjiah 80,00 80,43 90,00 80,00 81.09  A

24. 20200102065 Nur Patimah 75,00 77,07 75,71 70,00 73.49  B

25. 20200102066 Daud Ruranto Buntulabi 0,00   0,00 0.00  E

26. 20200102069 Daffa Ghulam Maulana 85,00 80,86 88,57 87,00 85.33  A

27. 20200102070 Nadira Amalia 80,00 80,64 90,00 85,00 83.13  A

28. 20200102072 Cayla Alifia Firdauza 85,00 81,36 87,14 85,00 84.49  A

29. 20200102074 Baasyir Adrian Syifa 76,00 79,79 77,14 80,00 78.47  A-

30. 20200102075 Ronggo Liano 60,00 74,14 71,43 75,00 69.97  B

31. 20200102077 Fayzia Laif 87,00 82,50 92,86 87,00 86.69  A

32. 20200102078 Juliyanti Tri Wibowo 90,00 83,43 87,14 90,00 88.40  A
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33. 20200102079 Muhamad Afdy 80,00 54,86 51,43 80,00 72.12  B

34. 20200102080 Adien Triwahyu Nardiningrum 78,00 83,64 94,29 87,00 84.36  A

35. 20200102081 Muhammad Erdiko Suwarno 75,00 77,57 45,71 75,00 72.59  B

36. 20200102085 Ana Damayanti 77,00 80,21 87,14 87,00 82.66  A

37. 20200102086 Ayu Setia Romadhon 90,00 84,57 90,00 85,00 86.91  A

38. 20200102116 Muhammad Daffa Wardana 87,00 80,79 98,57 90,00 88.12  A

39. 20200102117 Rizki Essanovi Kusumaningtias 76,00 52,64 54,29 77,00 69.56  B

40. 20200102129 Hegar Permana Sidik 75,00 65,43 54,29 82,00 73.82  B

41. 20200102130 Tara Dita Musi Anisa 85,00 82,36 90,00 78,00 82.17  A

42. 20200102132 Nurul Fatimah Herman 82,00 81,71 92,86 80,00 82.23  A

43. 20200102134 Assyfa Aryani 87,00 87,21 90,00 96,00 90.94  A

44. 20200102137 Arhan Rachmadan 85,00 82,00 94,29 85,00 85.33  A

45. 20200102138 Fensiana Moi 0,00 16,21 21,43 0,00 5.39  E

46. 20200102142 Erika Febia Alviani Putri 80,00 84,36 94,29 87,00 85.10  A

47. 20200102143 Grace Chyntia Tampubolon 85,00 82,86 90,00 80,00 83.07  A

48. 20200102144 Veny Sirlina Ardalia 85,00 80,21 92,86 90,00 86.83  A

49. 20200102145 Nabila Fitriani 85,00 82,43 95,71 90,00 87.56  A

50. 20200102147 Cintya Sarah Leanita 85,00 82,21 94,29 87,00 86.17  A

51. 20200102148 Indah Septiani 80,00 82,64 94,29 80,00 81.96  A

52. 20200102149 Reyna Rahma Eka Putri 78,00 79,50 95,71 77,00 79.67  A-

53. 20200102154 Adhira Kinanti 80,00 80,07 92,86 90,00 85.30  A

54. 20200102175 Intan Sekar Ningrum 85,00 80,21 95,71 87,00 85.91  A

55. 20200102176 Wulan Nuranisyah 78,00 77,43 88,57 78,00 78.94  A-

56. 20200102183 Lena Beatrice Moromon 85,00 50,00 51,43 0,00 40.64  E

57. 20200102188 Novi Kristanti 90,00 81,29 78,57 0,00 51.12  D


